MB A DOGAL MUM YAPIM

ACADEMY KiTi




MALZEMELER MIKTAR

BOYA-KAHVERENGI 10G
BOYA-KIRMIZI 20G
BOYA-MAVI 10G
BOYA-SARI 10G
EKIPMAN-100 ML CAM BEHER 1 ADET
EKIPMAN-100 ML CAM KAVANOZ 4 ADET
EKIPMAN-400 ML CAM BEHER 1 ADET
EKIPMAN-50 ML CAM BEHER 1 ADET

EKIPMAN-500 ML PASLANMAZ CELIK BEHER 1ADET

EKIPMAN-CAM BARDAK 1 ADET
EKIPMAN-CAM KARISTIRMA CUBUGU 2 ADET
EKIPMAN-DIJITAL TARTI 1 ADET
EKIPMAN-DIJITAL TERMOMETRE 1 ADET
EKIPMAN-KIBRIT 2 ADET
EKIPMAN-PASTOR PIPETLERI 50 ADET
EKIPMAN-UYARI ETIKETLERI 5 ADET
ESANS-50 ML ESANS 2 ADET
ESANS-BISKUVi ESANS 20 ML

ESANS-CIKOLATA ESANS 20 ML



ESANS-CILEK ESANS

FITIL -PiMi

FITIL-AHSAP FITIL
FITIL-FITIL SABITLEYICI
FITIL-PAMUK FITIL
FITIL-PAMUK FITIL
KALIP-BISKUVI
KALIP-BUBBLE SILINDIR TEKLI KALIP
KALIP-CIKOLATA
KALIP-CILEK
KALIP-SAKAYIK MUM KALIBI
TASIYICI-ARGAN
TASIYICI-ASPIR

TASIYICI-AT KESTANESI
TASIYICI-E VITAMINI
TASIYICI-JOJOBA
TASIYICI-KETEN TOHUMU
TASIYICI-SARI KANTARON
TASIYICI-TAMANU
TASIYICI-TATLI BADEM

UCUCU YAG-ADACAYI

20 ML

10 ADET

5 ADET

5 ADET

20 ADET

1METRE

1ADET

1ADET

1ADET

1ADET

1ADET

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

30 ml

10 ml

20 ml

10 ml

10 ml

10 ml



UCUCU YAG-ARDIC

UCUCU YAG-BIBERIYE
UCUCU YAG-CAY AGACI
UCUCU YAG-GUNLUK
UCUCU YAG-ITIR
UGUCU YAG-KARANFIL
UCUCU YAG-LAVANTA
UCUCU YAG-LIMON
UCUCU YAG-PAPATYA
UCUCU YAG-SEDIR

UCUCU YAG-SERVI

UCUCU YAG-TATLI PORTAKAL

WAX-BALMUMU

WAX-HINDISTAN CEVizi YAGI

WAX-KAKAO YAGI

WAX-KARNUBA WAX

WAX-SHEA BUTTER

WAX-SOYA WAX - KALIP

WAX-SOYA WAX - RENDE

WAX-AYCICEK WAX

10 ml

10 ml

10 ml

1ml

5ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

500 g

100 g

100 g

250¢g

250 g

1000 g

500 g

500 g



WAX-STFARIK ASIT 100 o

YAPILABILECEK URUNLER

AGRI KESICI LOSYON MUM

TIRNAK BAKIM LOSYON MUM
NEGATIF TEMIZLEYICi DOGAL MUM
RAHATLATICI DOGAL MUM

BUBBLE SILINDIR TEKLI KALIP MUM
SAKAYIK KALIP MUM

MAGNOLYA MUM

KENDILIGINDEN KABARAN MUM

marblingakademi.com marblingbodrum@gmail.com  @academy.marblingbodrum



